
COMUNE DI NOCETO
P. le Adami 1 43015 NOCETO PR 

C.F./P.IVA 00166930347
                 www.comune.noceto.pr.it                     

PEC protocollo@postacert.comune.noceto.pr.it
Tel. 0521 – 622 011   Fax. 0521 – 622 100

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA  COMUNALE

N. 268 del 20/12/2018   

Oggetto: DONAZIONE LIBRI ALLA BIBLIOTECA COMUNALE “DON MILANI” PRESA D'ATTO 

L’anno 2018 addì 20 del mese di dicembre alle ore  20:26  nella Sede Municipale, convocata dal Sindaco, ai sensi 
dell'art. 50, comma 2, del D.lgs. 267/2000, alle ore 19:45, si è riunita la Giunta Comunale.

All’appello risultano:

FECCI FABIO SINDACO Presente

BIZZI DESOLINA VICE SINDACO Presente

VERDERI ANTONIO ASSESSORE Presente

BARANTANI MARCO ASSESSORE Presente

BERTOLANI MARCO ASSESSORE Presente

MAINI GIOVANNA ASSESSORE Presente

Partecipa  il  SEGRETARIO  GENERALE,  DI  GILIO  VITTORIO,  il  quale  provvede  alla  redazione  del  presente 
verbale.

Essendo legale il  numero degli  intervenuti,  accertata la validità dell’adunanza il  SINDACO, FECCI FABIO, ne 
assume la presidenza, dichiarando aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopraindicato.

La deliberazione consta di n. 01 ALLEGATI 

1. elenco donazioni

mailto:protocollo@postacert.comune.noceto.pr.it
http://www.comune.noceto.pr.it/


COMUNE DI NOCETO
P. le Adami 1 43015 NOCETO PR 

C.F./P.IVA 00166930347
                 www.comune.noceto.pr.it                     

PEC protocollo@postacert.comune.noceto.pr.it
Tel. 0521 – 622 011   Fax. 0521 – 622 100

Oggetto:   
DONAZIONE LIBRI ALLA BIBLIOTECA COMUNALE “DON MILANI” PRESA D'ATTO    

LA GIUNTA COMUNALE 
Visto:

• il D. Lgs. 18.8.2000 n. 267 "Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali" ; 
• la Legge 15.5.1997 n. 127 ”Misure urgenti per lo snellimento dell'attività amministrativa e dei procedimenti  

di decisione e di controllo"; 
• la  Legge 18.6.2009 n.  69 “Disposizioni  per  lo  sviluppo economico,  la  semplificazione,  la  competitività  

nonché in materia di processo civile”; 
• il  D.Lgs.  n.  150/2009 “Attuazione della  legge  4 marzo  2009,  n.  15,  in  materia  di  ottimizzazione della  

produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni;
• la  Legge 13.8.2010 n.  136,  s.m.i.,  “Piano straordinario  contro  le  mafie,  nonché delega al  Governo in  

materia di normativa antimafia; 
• il D.L. 24.4.2014, n. 66 “Misure urgenti per la competitività e la giustizia sociale”, convertito in Legge n. 89 

del 23.6.2014; 
• il D.Lgs. 118 del 23.6.2011 “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi 

di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5  
maggio 2009, n. 42”; 

• la LEGGE 27 dicembre 2017, n. 205 Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2018 e bilancio 
pluriennale  per  il  triennio  2018-2020.  (17G00222) (GU Serie  Generale  n.302 del  29-12-2017 -  Suppl.  
Ordinario n. 62) – legge finanziaria per l’anno 2018;

Richiamato:
• lo Statuto Comunale;
• il vigente Regolamento per l’Ordinamento degli uffici e dei servizi;
• il vigente Regolamento Comunale di Contabilità;
• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 15/2/2018 con la quale è stato approvata, ai sensi dell’art. 

170, co 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la nota di aggiornamento al DUP 2018-2020;
• la deliberazione di Consiglio Comunale n.10 del 15/2/2018 con la quale è stato approvato, ai sensi dell’art. 

151 del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 10 del D.Lgs. n. 118/2011, il Bilancio di Previsione per l’Esercizio  
Finanziario 2018/2020 ed i relativi allegati;

• la deliberazione di Giunta Comunale n. 64 del 15.3.2018 con cui è stato adottato, ai sensi dell’art. 169 del  
D.Lgs. 267/2000, il PEG per l’esercizio 2018;

Premesso:

- che dal 1997 con la riapertura della Biblioteca Comunale “Don Milani”, cittadini, associazioni, istituti bancari, enti  
pubblici ed altri hanno fatto ogni anno donazioni di libri;
- che per l’anno 2018 sono stati donati a titolo gratuito 263 libri il cui elenco, qui allegato, forma parte integrante e 
sostanziale di tale atto;

Ritenuto di dover prendere atto di tali donazioni;

Dato atto dell'urgenza di provvedere e ritenuto di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile 
ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs n. 267/2000;

Visti il parere di regolarità tecnica espresso dal Responsabile del Servizio competente ed il parere di regolarità  
contabile espresso dal Responsabile del Servizio Bilancio e Tributi;

Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese;

DELIBERA

1
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Deliberazione n. 268 del 20/12/2018

http://www.comune.noceto.pr.it/
mailto:protocollo@postacert.comune.noceto.pr.it


COMUNE DI NOCETO
P. le Adami 1 43015 NOCETO PR 

C.F./P.IVA 00166930347
                 www.comune.noceto.pr.it                     

PEC protocollo@postacert.comune.noceto.pr.it
Tel. 0521 – 622 011   Fax. 0521 – 622 100

1) di prendere atto della donazione libera e gratuita di 263 libri alla Biblioteca comunale “Don Milani” come meglio 
esposto in premessa;

2) di prendere in carico l’ammontare dei libri meglio descritti nell’allegato che forma parte integrante e sostanziale 
di tale atto, che gli stessi sono depositati presso la Biblioteca comunale “Don Milani” la cui Direttrice ne ha avuto 
cura della relativa catalogazione;

E, stante l'urgenza a provvedere, con separata votazione, con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese:
 
3) di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs n. 
267/2000.

===============

Letto, approvato e sottoscritto con firma digitale:

Il SINDACO Il SEGRETARIO GENERALE

FECCI FABIO DI GILIO VITTORIO

2
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Deliberazione n. 268 del 20/12/2018

http://www.comune.noceto.pr.it/
mailto:protocollo@postacert.comune.noceto.pr.it


1 L'abate Carpetti biblioteca di Fidenza
2 Il lato debole Camilla Cederna Fondo Vecchi
3 Riscoperta di Roma antica Massimo Bry Fondo Vecchi
4 Enciclopedia delle scienze sociali Massimo Bry Fondo Vecchi
5 L'universo del corpo ( cd rom ) Massimo Bry Fondo Vecchi
6 L'universo del corpo vol 1 Massimo Bry Fondo Vecchi
7 L'universo del corpo vol 2 Massimo Bry Fondo Vecchi
8 L'universo del corpo vol 3 Massimo Bry Fondo Vecchi
9 L'universo del corpo  vol 4 Massimo Bry Fondo Vecchi

10 L'universo del corpo  vol 5 Massimo Bry Fondo Vecchi
11 Frontiere della vita vol 1 Massimo Bry Fondo Vecchi
12 Frontiere della vita vol 2 Massimo Bry Fondo Vecchi
13 Frontiere della vita vol 3 Massimo Bry Fondo Vecchi
14 Frontiere della vita vol 4 Massimo Bry Fondo Vecchi
15 Frontiere della vita ( cd rom ) Massimo Bry Fondo Vecchi
16 Vocabolario della lingua italiana vol 1 Aldo Duro Fondo Vecchi
17 Vocabolario della lingua italiana vol 2 Aldo Duro Fondo Vecchi
18 Vocabolario della lingua italiana vol 3 Aldo Duro Fondo Vecchi
19 Vocabolario della lingua italiana vol 3 bis Aldo Duro Fondo Vecchi
20 Vocabolario della lingua italiana vol 4 Aldo Duro Fondo Vecchi
21 Il conciso Massimo Bry Fondo Vecchi
22 Vocabolario Treccani cd rom Massimo Bry Fondo Vecchi
23 Addenda vocab. Cd rom Aldo Duro Fondo Vecchi
24 Le nemiche C.Maria Russo acquistato
25 Letteratura civiltà problemi Ambrosoli Fondo Vecchi
26 Nuovo Zingarelli vocabolario Zingarelli Fondo Vecchi
27 Erbe amiche Emilio Sanna Fondo Vecchi
28 Bell'Italia vol 2 Mondadori Fondo Vecchi
29 Guerra e pace vol 1 Tolstoj Fondo Vecchi
30 Guerra e pace vol 2 Tolstoj Fondo Vecchi
31 Guerra e pace vol 3 Tolstoj Fondo Vecchi
32 Guerra e pace vol 4 Tolstoj Fondo Vecchi
33 Poesie raccolte Alberto Padovani Fondo Vecchi
34 Scappa Bouc scappa Pettorello/ Morrone Fondo Vecchi
35 Racconto delle lontre Gavin Maxwell Fondo Vecchi
36 2001- odissea nello spazio Arthur Clarke Fondo Vecchi
37 La zattera Ambrogio Fogar Fondo Vecchi



38 Specchio Gabriele Oselini Fondo Vecchi
39 Barche di carta Cristina Finotto Fondo Vecchi
40 Le amicizie particolari Roger Peyrefitte Fondo Vecchi
41 Una scandalosa giovinezza Alberto Bevilacqua Fondo Vecchi
42 Toscana-Umbria -Marche TCI Fondo Vecchi
43 Parole sottovoce Abramo Martini Fondo Vecchi
44 Poesie Haiku Abramo Martini Fondo Vecchi
45 Concorso poesie antologia 5^ ed. ass. cultur. Tapirulan Fondo Vecchi
46 Sansara-poesie Eleonora Luisi Fondo Vecchi
47 Passi del delirio AA. VV. Fondo Vecchi
48 Vista sull'angelo Massimo Scrignoli Fondo Vecchi
49 Il vino in pentola Buonassisi/Capogna Fondo Vecchi
50 Racconti romani Alberto Moravia Fondo Vecchi
51 La vita è bella nonostante… Vittorio Buttafava Fondo Vecchi
52 Sagre mercati e fiere Enrico Dall'Olio Fondo Vecchi
53 Pellegrino lungo il cammino di Santiago Luigi Grazioli Fondo Vecchi
54 Adess Cà so chi san Gian Paolo Milli Fondo Vecchi
55 Voglio volare Gian Paolo Milli Fondo Vecchi
56 Mia sorella mi sposa H. F. Peters Fondo Vecchi
57 Stavolta m'ammazzo sul serio Antonio Amurri Fondo Vecchi
58 La stella dell' araucania Emilio Salgari Fondo Vecchi
59 Assassinio nella vecchia Nizza J. B. Livingstone Fondo Vecchi
60 Tre vite un amore Barbara Wood Fondo Vecchi
61 Mastro don gesualdo Giovanni Verga Fondo Vecchi
62 Mister dammitempo Mike Gayle Fondo Vecchi
63 Poesie Haiku Abramo Martini Fondo Vecchi
64 Poesie Haiku Abramo Martini Fondo Vecchi
65 E=MC2 Mario Desiati Fondo Vecchi
66 I funghi Bernini/ Barocelli Fondo Vecchi
67 Le icone del testo Paolo Vanelli Fondo Vecchi
68 Qui non riposano Indro Montanelli Fondo Vecchi
69 Scrivere l'arte Stefano Fugazza Fondo Vecchi
70 Ad alta voce Giuseppe Caliceti Fondo Vecchi
71 Assaggi sul caffè Caffè letterario Fondo Vecchi
72 In barba a tutto Wallace G. Pinfold Fondo Vecchi
73 Hotel universo A. V. Fondo Vecchi
74 Come cade la luce Catherine Dunne acquistato



75 Lungo la via lattea Emir Kusturica anonimo
76 Cristo con il fucile in spalla Ryszard Kapuscinski anonimo
77 La deportazione da Parma ass. cultur. Parma ass cultur Parma
78 Il gioco segreto del tempo Paloma/Sanchez/Garnica Bonati Marina
79 Madama Sbatterflay Luciana Littizzetto Bonati Marina
80 Amabili resti Alice Sebold Bonati Marina
81 Quando tutto inizia Fabio Volo Bonati Marina
82 Non è mia figlia Sophie Hannah Bonati Marina
83 Il profumo della rosa di mezzanotte Lucinda Riley Bonati Marina
84 è tutta vita Fabio Volo Bonati Marina
85 Ho cercato il tuo nome Nicholas Sparks Bonati Marina
86 Enciclopedia per la moto vol. 1 AA. VV. Pollastri Cinzia
87 Enciclopedia per la moto vol.2 AA. VV. Pollastri Cinzia
88 Enciclopedia per la moto vol.3 AA. VV. Pollastri Cinzia
89 Vangeli e atti degli apostoli anonimo

90 Questa nessuna terra
Nilo Ghodsi Azan 
Zanganeit anonimo

91 Da Napoleone ai giorni nostri Le ricerche di conoscere anonimo
92 Corpo, azione, sentimento Francesco Arcangeli anonimo
93 Elvio Ubaldi- una città in testa Gianluca Zurlini Giorgio Chiastrini
94 La forza imprevedibile delle parole Clara Sanchez acquistato
95 Rugby Parma F.C. Silvio Bocchi anonimo
96 L'anticlinale di Salso P. Mezzadri anonimo
97 La pelle del fantasma René Daumal anonimo
98 Con te sarà un disastro Jessica Sorensen Bibl. Colorno
99 Dizionario G. Devoto/ G.Oli Chiara Maura

100 I pesci non chiudono gli occhi Erri De Luca Chiara Maura
101 Caroline Neil Gailman Chiara Maura
102 Encicl. Scienza e tecnica vol. 1 Fratelli Fabbri Pollastri Cinzia
103 Encicl. Scienza e tecnica vol. 2 Fratelli Fabbri Pollastri Cinzia
104 27 ossa Diana Lama Donati Ornella
105 Tra favola e mito Branchi/ Morini Cassa di risparmio
106 Il mondo hospice Claudio Bonazzi Piccole figlie
107 Pensieri dal silenzio Anna Maria Rosignoli Prov. Di Parma
108 Senza tregua Francesco Mazzamurdo Cariparma

109 10 cose da sapere sull'economia Alan Friedman
Montanini 
GianPietro

110 Il grande libro degli esperimenti Rusconi anonimo



111 Il figlio perduto di Roma Roberto Fabbri acquistato
112 I medici Matteo Strukul acquistato
113 Matrimonio di convenienza Felicia Kingsley acquistato
114 Missione eterna Joe Haldeman anonimo
115 The sixth sense Peter Lerangis anonimo
116 Madre del riso Rani Manicka Palestrina Morena
117 Seduzioni Elizabeth Beacon Palestrina Morena
118 La scandalosa Signora del duca Megan Frampton Palestrina Morena
119 I mariti di Hollywood Jackie collins Palestrina Morena
120 Favole in wi-fi, Esopo, oggi Christian Stocchi autore
121 Sogno di una notte d'estate William Shakespeare anonimo
122 amleto William Shakespeare anonimo
123 Re lear William Shakespeare anonimo
124 Il cigno nero S. C. Modignani anonimo
125 Foto dal futuro R.L. Stine anonimo
126 La cucina della nonna allessandro macchi anonimo
127 Il codice genetico Isaac Asimov anonimo
128 La gorgona Sem Benelli anonimo
129 L'etò moderna nella critica storia Bonanno anonimo
130 Al crepuscolo Stephen King anonimo
131 The one hundred Nina Garcia anonimo
132 Goes to the movies Stephen King anonimo
133 Istruzioni di volo Antony de Mello anonimo
134 Filosofi a luci rosse Pietro Emanuele anonimo
135 Cambiare il cuore Carlo Maria Martini anonimo
136 Manuale del perfetto gentiluomo Aldo Busi anonimo
137 Il senso del consumo Maura Franchi anonimo
138 Goccie d'inchiostro Carlo Rossi anonimo
139 L'amante silenzioso Clara Sanchez anonimo
140 Sono sempre io Jojo moyes anonimo
141 Articoli Brenno Quarantelli anonimo
142 Il grande libro della mitologia Stelio Martelli anonimo
143 La fondazione per Parma Cassa di risparmio Parma Fondazione
144 La cacciatrice di bugie Alessandro Monasta Donati Ornella
145 Sotto il cielo d'America Marco Bardazzi Donati Ornella
146 Atlantis genesi A.G. Riddle Donati Ornella
147 Equivoci di coppia Diana Norsa Donati Ornella



148 Se l'amore tradisce N. Polla-Mattiot/M.Trinci Donati Ornella
149 Sull'amore Paolo Crepet Donati Ornella
150 Amori infedeli Willy Pasini Donati Ornella
151 La scuola degli ingredienti segreti E.Bauermeister Donati Ornella
152 Orgoglio e piacere Silvia Day Donati Ornella
153 Sempre e solo con te M. Leighton Palestrina Morena
154 Mio amato Frank Nancy Horan anonimo
155 Antipasti Mariapaola Dettore anonimo
156 La cucina di Milano e della Lombardia Roxanita Galleni anonimo
157 Un secolo di cucina umbra Gullielma Corsi anonimo
158 Libertà economiche Luigi Einaudi anonimo
159 Le mostre di Maria Luigia Cariparma
160 Inventori di storie da Pirandello a Cerami Pirandello anonimo
161 Il debito Glenn Cooper anonimo
162 Patria Ferdinando Aramburo acquistato
163 Niente si oppone alla notte De Vigan acquistato
164 La treccia Letizia Colombini acquistato
165 Pixie e l'invasione delle luride lumache Jacqueline Madden Terzoni Maria Giulia
166 Topomostro Fabrizia Poluzzi Terzoni Maria Giulia
167 Un'ippopotamo sull'ippocastano Cecco Mariniello Terzoni Maria Giulia
168 Ma dov'è il carnevale? Simone Frasca Terzoni Maria Giulia
169 Il quadro di Lily Sarah Mac Lean Palestrina Morena
170 Una donna coraggiosa Karen Ranney Palestrina Morena
171 Fascino Sarah Mallory Palestrina Morena
172 Il principe dei sogni Raye Morgan Palestrina Morena
173 Non chiamarmi di lunedì Daniela Volonté Palestrina Morena
174 L'amore è uno sbaglio straordinario Daniela Volonté Palestrina Morena
175 Estate senza ritorno Viveca Sten acquistato
176 Sette peccati capitali Carlo Cottarelli acquistato
177 La grande guerra Istituto nazionale Donato
178 Harry Potter e la pietra filosofale J. K. Rowlings anonimo
179 Resto qui Marco Balzano acquistato
180 Le fedeltà invisibili Delphine De Vigan acquistato
181 Io, Gesù Robert Graves Stefanini Stefania
182 la ragazza con la leica Helena Janeczek Stefanini Stefania
183 L'enciclopedia geografica 1 anonimo
184 L'enciclopedia geografica 2 anonimo



185 L'enciclopedia geografica 3 anonimo
186 L'enciclopedia geografica 4 anonimo
187 L'enciclopedia geografica 5 anonimo
188 L'enciclopedia geografica 6 anonimo
189 L'enciclopedia geografica 7 anonimo
190 L'enciclopedia geografica 8 anonimo
191 L'enciclopedia geografica 9 anonimo
192 L'enciclopedia geografica 10 anonimo
193 L'enciclopedia geografica 11 anonimo
194 L'enciclopedia geografica 12 anonimo
195 L'enciclopedia geografica 13 anonimo
196 L'enciclopedia geografica 14 anonimo
197 L'enciclopedia geografica 15 anonimo
198 L'enciclopedia geografica 16 anonimo
199 L'enciclopedia geografica 17 anonimo
200 L'enciclopedia geografica 18 anonimo
201 Matrimoni Piergiorgio Paterlini anonimo
202 Partita con il desiderio Sabrina Jeffries anonimo
203 Una famiglia per il duca Sophie Jordan anonimo
204 Io, Gesù Robert Graves anonimo
205 La mia indimenticabile vacanza in Grecia Sue Roberts anonimo
206 Anni lenti Fernando Aramburu anonimo
207 Il libro dei Baltimore Joel Dicker anonimo
208 Play the game Enrico Martinez anonimo
209 Il 900 a Parma Francesca Magri anonimo
210 Il libro del drago Matthew Skelton anonimo
211 Una promessa dal passato Barbara Taylor Bosso Adelia
212 I doni del destino Barbara Taylor Bosso Adelia
213 Enciclopedia della storia del mondo G. Parragon Bonati Marina
214 Grande dizionario animali Emanuela Busa Bonati Marina
215 I 100 geni che hanno cambiato il mondo D. Lamuraglia Bonati Marina
216 La mia prima bibbia a fumetti Gianfranco Ravasi Bonati Marina
217 Suite 405 Casati Modignani anonimo
218 Un regalo per te Nora Roberts Palestrina Morena
219 Intrigo e seduzione Brenda Joyce Palestrina Morena
220 Storia proibita di una geisha M. Iwasaki Palestrina Morena
221 Ho scelto te Giulia Ross Palestrina Morena



222 Hero Samantha Young Palestrina Morena
223 Amore reale Emma Chase Palestrina Morena
224 Ararat Frank Westerman Conforti Guido
225 L'enigma del lago rosso Frank Westerman Conforti Guido
226 Dove soffiano i venti selvaggi Nick Hunt Conforti Guido
227 L'età dell'oro Gore Vidal Conforti Guido
228 Si è suicidato il che Petros Markaris Conforti Guido
229 Sara al tramonto Maurizio De Giovanni Conforti Guido
230 12 anni schiavo Solomon Northup Conforti Guido
231 Il vesuvio universale Maria Pace Ottieri Conforti Guido
232 Prima di me Jiulian Barnes Conforti Guido
233 Un sabato con gli amici Andrea Camilleri Conforti Guido
234 Noi i salvati Georgia Hunter Conforti Guido
235 Le sette sorelle Lucinda Riley Perrin Sandra
236 La notte di Lisbona E. M. Remarque anonimo
237 Storia di Genji il principe splendente Murasaki Shikibu anonimo

238 Il dovere della festa Francesca Magri
fondazione 
Cariparma

239 Non siamo più povera gente Cesare Marchi anonimo
240 Il suono della montagna Yasunari Kawabata anonimo
241 Varuna Julien Green anonimo
242 La simetria dei desideri Eshkol Nevo anonimo
243 Ricordati di guardare la luna Nicholas sparks Serventi Monia
244 Il male oscuro Giuseppe Berto anonimo
245 Quando il mare si ritira Armand Lanoux anonimo
246 La mulatta André Schwarz Bart anonimo
247 Il gattopardo G. T. di Lampedusa anonimo
248 Paese giovane Cesare Pavese anonimo
249 L'ottavo giorno Thornton Wilder anonimo
250 Il sentiero per Crow Lake Mary Lawson anonimo
251 Nemici per amore Olivia Goldsmith anonimo
252 Invito a un assassino Carmen Pasadas anonimo
253 Il complesso di telemaco Massimo Recalcati anonimo
254 Cioccolata da Hanselmann Rosetta Loy anonimo
255 Non ho tempo per amarti Anna Premoli anonimo
256 Il maestro delle ombre Donato Carrisi anonimo
257 Le furie del mondo intero Maarten't Hart anonimo



258 La ragazza nello specchio E. Mc Gregor anonimo
259 Il seme del papavero W. Law -Yone anonimo
260 Strolghe Lorenzo sartorio anonimo
261 Donne che non perdonano Camilla Lackberg acquistato
262 Amore reale Emma Chase anonimo
263 Un regalo per te Nora Roberts anonimo



COMUNE DI NOCETO
SERVIZIO ISTRUZIONE CULTURA E SPORT 

PEC protocollo@postacert.comune.noceto.pr.it
Tel. 0521 – 622 131   Fax. 0521 – 622 100

PARERE DI  REGOLARITA'  TECNICA 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Sulla proposta n. 1303/2018 del  SERVIZIO ISTRUZIONE CULTURA E SPORT ad oggetto:  DONAZIONE 

LIBRI ALLA BIBLIOTECA COMUNALE DON MILANI PRESA D'ATTO , ai sensi dell’art. 49, 1° comma, e 

dell'art. 147-bis, 1° comma, del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, 

ESPRIME

parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica.

IL RESPONSABILE
con firma digitale

(AGOSTINI ANNA)

1

P. le Adami 1 43015 NOCETO PR

Tel. 0521 – 622 011   Fax. 0521 – 622 100

COMUNE DI NOCETO

C.F./P.IVA 00166930347

www.comune.noceto.pr.it

PEC:  protocollo@postacert.comune.noceto.p  arma.it

mailto:protocollo@postacert.comune.noceto.pr.it
mailto:protocollo@postacert.comune.noceto.parma.it
mailto:protocollo@postacert.comune.noceto.parma.it
http://www.comune.noceto.pr.it/


COMUNE DI NOCETO
SERVIZIO BILANCIO E TRIBUTI

PEC protocollo@postacert.comune.noceto.pr.it
Tel. 0521 – 622 131   Fax. 0521 – 622 100

PARERE DI  REGOLARITA'  CONTABILE 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO E TRIBUTI

Sulla proposta n. 1303/2018 del  SERVIZIO ISTRUZIONE CULTURA E SPORT ad oggetto:  DONAZIONE 

LIBRI ALLA BIBLIOTECA COMUNALE DON MILANI PRESA D'ATTO , ai sensi dell’art. 49, 1° comma, e 

dell'art. 147-bis, 1° comma, del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, 

ESPRIME

parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile.

IL RESPONSABILE
con firma digitale

(ANCORATI GIANLUCA)

1

P. le Adami 1 43015 NOCETO PR

Tel. 0521 – 622 011   Fax. 0521 – 622 100

COMUNE DI NOCETO

C.F./P.IVA 00166930347

www.comune.noceto.pr.it

PEC:  protocollo@postacert.comune.noceto.p  arma.it

mailto:protocollo@postacert.comune.noceto.pr.it
mailto:protocollo@postacert.comune.noceto.parma.it
mailto:protocollo@postacert.comune.noceto.parma.it
http://www.comune.noceto.pr.it/


COMUNE DI NOCETO

SEGRETARIO GENERALE 

Tel. 0521 – 622 115     Fax 0521 622 100
e-mail  segretario  @comune.noceto.pr.it

PEC protocollo  @  postacert.comune.noceto.pr.it

CERTIFICAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE  ED ESECUTIVITA'

SI CERTIFICA

che  la  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  268  del  20/12/2018  ad  oggetto  DONAZIONE LIBRI  ALLA 
BIBLIOTECA COMUNALE DON MILANI PRESA D'ATTO :

- è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line di questo Ente con numero 1811/ 2018 per 15 giorni consecutivi 
dal 21/12/2018 al 05/01/2019, ai sensi dell'art. 124, comma 1, del T.U. n. 267 del 18/08/2000;

-è divenuta esecutiva, decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione sopra indicata, ai sensi dell'art. 134, 
comma 3, del T.U. n. 267 del 18/08/2000, in data 01/01/2019.

- è stata inserita nell'elenco delle deliberazioni adottate dalla Giunta Comunale trasmesso ai Capigruppo 
Consiliari, ai sensi dell'art. 125 del T.U. n. 267 del 18/08/2000;

IL SEGRETARIO GENERALE
con firma digitale

DI GILIO VITTORIO

 
1

 

P. le Adami 1 43015 NOCETO PR
Tel. 0521 – 622 011   Fax. 0521 – 622 100

COMUNE DI NOCETO
C.F./P.IVA 00166930347

 

www.comune.noceto.pr.it
PEC  protocollo@postacert.comune.noceto.pr.it

mailto:alboonline@comune.noceto.pr.it
mailto:protocollo.postacert@comune.noceto.pr.it
mailto:protocollo.postacert@comune.noceto.pr.it
mailto:protocollo.postacert@comune.noceto.pr.it
mailto:alboonline@comune.noceto.pr.it

